
PETR BEZRUČ
Jak vášně tvé se kupily
Já hledal pomoc posil
Kdybych neblb u pily
Na rukou bych tě nosil

STAROSTLIVÝ TATÍK
Tu maxizmrzku od Nestlé
Zase hezky odneste
Zhubnout dceři mé se daří
Nechci ji zas na trakaři

VINCENT VAN GOGH
Plátno se mi rozpadá
Už je nějak dlouho sucho
Tak mi něco povídej
Vždyť víš že jsem jedno ucho

SNOWBENCI
Myslíš že jsem machr pouze
To neznáš mou pravou něhu
Roztaješ v mé první touze
Já i ty jsme kousky sněhu

DOVOLENÁ S ANDĚLEM 
Na letáku nikde není
O infarktu ani zmínka
Moje srdce krví pění
Dostala mě Leonteenka

JAZZZZZZZ
Omámený vlivem prášku
Močálem jdu z party
Vidím v klidu zpívat vážku
Píseň Dana Bárty

SVAZAČKA NA SURFU
Jsem tady prý za odměnu
Už mě bolí děloha
Na Bajkalu čekám vlnu
Se zájezdem ROH

ZHUNTOVANÝ PUNTO
Nejsem nikde přijat
A zažívám jen fiaska
Protože můj Fiat
Zdolá každá Liazka


	STAROSTLIVÝ TATÍK
	Tu maxizmrzku od Nestlé
	Zase hezky odneste
	Zhubnout dceři mé se daří
	Nechci ji zas na trakaři
	VINCENT VAN GOGH Plátno se mi rozpadá Už je nějak dlouho sucho Tak mi něco povídej Vždyť víš že jsem jedno ucho
	SNOWBENCI
	Myslíš že jsem machr pouze
	To neznáš mou pravou něhu
	Roztaješ v mé první touze
	Já i ty jsme kousky sněhu
	JAZZZZZZZ
	Omámený vlivem prášku
	Močálem jdu z party
	Vidím v klidu zpívat vážku
	Píseň Dana Bárty
	ZHUNTOVANÝ PUNTO
	Nejsem nikde přijat
	A zažívám jen fiaska
	Protože můj Fiat
	Zdolá každá Liazka

